Outrossim, requer sejam todas as intimações publicadas exclusivamente em 

nome do Procurador RODRIGO ALVES DIAS, OAB/PE 23.351 D, com escritório 

na Rua Helena de Lemos, nº 330, Salas 06/07, Bairro da Ilha do Retiro, Recife 

- PE., CEP 50.750-630 

Dá-se a esta causa o valor de R$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Nestes Termos,  

Pede deferimento. 

RODRIGO ALVES DIAS - OAB/PE 23.351 

THIAGO FELIPE DIAS DE MELO - OAB/PE 53.167